INDICAÇÃO Nº 90/23
Do edil: João Paulo Lucheti

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal, para

ver a possibilidade de conceder um Abono Natalino, aos estudantes

que prestam estágio na Prefeitura Municipal de João Ramalho.

Justificativa

Justifica-se a presente indicação, considerando que

referido abono, seria um incentivo e valorização aos estudantes que

prestam estágio em nosso município.

Sala das Sessões, 05 de dezembro de 2023.

João Paulo Lucheti
Vereador